
Pytania akcjonariusza 

Zgodnie z art. 428 Kodeksu spółek handlowych, jako akcjonariusz spółki, chciałbym zadać następujące 

pytania dotyczące realizowanych przez spółkę projektów europejskich: 

Projekt: "Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy 

Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów – Adamów - Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie 

miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po węglu" 

1. Czy zarząd DGA może poinformować, od którego kwartału należy się spodziewać pierwszych 

przychodów spółki z tego projektu? 

Odpowiedź Spółki: Pierwsze przychody z ww. projektu Spółka wykazała w I kw. 2024 r.  

2. Czy przychody z tego projektu będą się rozkładać równomiernie na wszystkie kwartały do 

zakończenia projektu w dniu 30.06.2029? 

Odpowiedź Spółki: Przychody z projektu nie będą rozkładać  się równomiernie w 

poszczególnych kwartałach realizacji projektu. Spółka planuje, że najwyższe przychody z 

projektu będą  w latach 2025-2028. 

3. Czy zarząd dysponuje informacjami na temat marż, jakie spółka uzyskała w realizacji podobnych 

projektów w przeszłości? 

Odpowiedź Spółki: Zarząd na podstawie art. 428 § 2. K.s.h. odmawia udzielenia informacji, 

gdyż marże na projektach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

„Inkubator Innowacji Społecznych Wielkich Jutra Dostępność +” 

1. Czy zarząd DGA może poinformować, od którego kwartału należy się spodziewać pierwszych 

przychodów spółki z tego projektu? 

Odpowiedź Spółki: Pierwsze przychody z ww. projektu Spółka wykazała w I kw. 2024 r.  

2. Czy przychody z tego projektu będą się rozkładać równomiernie na wszystkie kwartały do 

zakończenia projektu w dniu 30.06.2029? 

Odpowiedź Spółki: Czas zakończenia projektu przewidywany jest na 31.12.2028 r. Przychody z 

projektu nie będą rozkładać się równomiernie w poszczególnych kwartałach realizacji projektu. 

Spółka planuje, że najwyższe przychody z projektu będą  w latach 2025-2027. 

3. Czy zarząd dysponuje informacjami na temat marż, jakie spółka uzyskała w realizacji podobnych 

projektów w przeszłości? 

Odpowiedź Spółki: Zarząd na podstawie art. 428 § 2. K.s.h. odmawia udzielenia informacji, 

gdyż marże na projektach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

 

„Akcelerator Innowacji Przemysłowych INDUSTRYLAB III” 

1. Czy zarząd DGA może poinformować, od którego kwartału należy się spodziewać pierwszych 

przychodów spółki z tego projektu? 

Odpowiedź Spółki: Pierwsze przychody z ww. projektu Spółka wykazała w II kw. 2024 r.  



2. Czy przychody z tego projektu będą się rozkładać równomiernie na wszystkie kwartały do 

zakończenia projektu w dniu 30.06.2029? 

Odpowiedź Spółki: Projekt realizowany będzie do 31.12.2026 r. Przychody z projektu nie będą 

rozkładać  się równomiernie w poszczególnych kwartałach realizacji projektu. Spółka planuje, 

że najwyższe przychody z projektu będą  w latach 2025-2026. 

3. Czy zarząd dysponuje informacjami na temat marż, jakie spółka uzyskała w realizacji podobnych 

projektów w przeszłości? 

Odpowiedź Spółki: Zarząd na podstawie art. 428 § 2. K.s.h. odmawia udzielenia informacji, 

gdyż marże na projektach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

 

Ponadto, czy zarząd planuje działania mające na celu wyjaśnienie inwestorom specyfiki modelu 

biznesowego spółki oraz ułatwienie prognozowania aktywności biznesowej spółki opartej na realizacji 

dużych projektów europejskich? 

 

Odpowiedź Spółki: Zarząd informuje, że profil działalności DGA S.A. oraz realizowane istotne 

projekty opisane są na stronie internetowej www.dga.pl. Ponadto informacje o znaczących 

projektach, w tym opis ich zakresu i specyfiki publikowane są przez spółkę poprzez raporty 

bieżące i okresowe. 

Zarząd nie planuje publikowania prognoz finansowych.  

 

http://www.dga.pl/

